



Akif Cabbarlı

Tahir Aydınoglu imzası çoxsaylı oxuculara və media mənsuqlarına yaxşı tanışdır. Onun "Xalq qəzeti"ndə, digər mətbuat orqanlarında dərc olunan müxtəlif mövzulu yazıları, radio və televiziyaçı çıxışları, veteran jurnalistlərin yubileylərindəki, müxtəlif məclislərdəki ürəkdən gələn, mənalı söhbətləri taleyini jurnalistikanın çətin və şərəfli yoluna həsr etmiş bir qələm sahibinin müsahibi olduğu insanlara, cəmiyyətə üzağlığı gətirən, şərəfləndirən dəyərlərə münasibətini tam aşkarlığı, çoxçalarlılığı ilə ortaya qoyur.

Tahirle yalnız həmkar deyil, həm də dostuq - hələ ötən əsrin səksəninci illərində AzTV-də "Günün ekranı" xəbərlər proqramında birgə işlədiyimiz dövrdən. Redaksiyaya qədəm basdığı elə ilk gündən söhbətimiz tutdu, dostlaşdıq. Baş redaktorumuz Ənvər Qafarlı onu kollektivə təqdim edəndən sonra dərhal onu da bildirdi ki, bu oğlandı yaxşı televiziya jurnalisti, əla reportyor çıxacaq. Elə də oldu.

Qısa, lakonik yazıları, hadisələrə yanaşma tərzı, kadrarxası mətnlərin səlis, aydın oxunuşu, operator və rejissorlarla dil tapma bacarığı, iş yoldaşları ilə ünsiyyət yaratmaq qabiliyyəti, düzgünlüyü və ədalətliliyi onu qısa müddətdə kollektivə sevdirdi, hörmət qazandırdı. Rəhbərlik onu ən çətin obyektlərə, məsuliyyət tələb edən çəkilişlərə üreklə göndərirdi. Bilirdilər ki, yarıdaacaq. Səviyyəli mətnlər

Tahir qardaş, 60 yaşın mübarək!

yazırdı, montaj prosesini operativ şəkildə başa çatdırırdı. Hazırladığı video-süjetlər tamaşaçılar tərəfindən rəğbətlə qarşılanırdı. Hər bir məsələyə obyektiv münasibəti, müsahibləri ilə ciddi davranışı, efir qayda-qanunlarına dəqiq əməl etməsi, prinsipliliği kollektivdə və ictimaiyyət arasında ona böyük xətir-hörmət qazandırdı.

İş elə gətirdi ki, bu sətirlərin müəllifindən sonra Tahir Rüstəmov (Aydınoglu) da o vaxtkı "Kommunist" (indiki "Xalq qəzeti") redaksiyasına transfer olundu. O dövrlərdə mərkəzi qəzetdə çalışmaq prestijli iş hesab olunurdu və deyim ki, tanınmış jurnalistlərin çoxu belə bir təklifə can-başla razılaşırdı. Beləliklə, gənc dostum Tahir Aydınoglu ilə 1987-ci ildən yenidən bir yerdə işləyəsi olduq. İqtisadiyyat şöbəsinin müdiri (və bizim müdirimiz) Əlipənah Bayramov televiziya jurnalistlərinin qısa zaman kəsiyində qəzet redaksiyasında adaptasiyasına sən deyən inanmasa da, sonralar fəaliyyətimizlə bağlı redaktora razılığını da bildirmişdi. Tahir o vaxtlar qəzetdə öz yaradıcılıq potensialını daha parlaqlığı ilə üzə çıxarmağı, ölkənin tanınmış jurnalistləri ilə ayaqlaşmağı bacaran gənc yazarlardan hesab olunurdu. Bu gün isə özü mətbuata yeni gələn həmkarlarına ustad mövqeyi sərgiləyir.

1992-ci ildə yollarımız yenidən ayrıldı. Mən AzTV-yə qayıtdım, ancaq Tahir Aydınoglu "Xalq qəzeti"ne daha möhkəm tellərlə bağlandığından həmin redaksiyada qaldı. İndi də bu qəzetin sayılıb-seçilən, nüfuzlu əməkdaşlarından biri kimi fəaliyyət göstərir. Əlipənah müə-

limlə söhbətlərimizdə onun haqqında verdiyimiz dostyana proqnozlar özünü tam doğruladı, gözləntilərimiz yüzdə-yüz həyata keçib. Bütün bunlar isə Tahirin çalışqanlığı və onu daim izləyən genetik kodların saflığı, həyatverici qüvvəsi hesabına başa gəlib. O, istedad boxcasını daim zənginləşdirir, yaradıcılıq manerasını bacarıqca genişləndirir.



Tahir Aydınoglu mükəmməl yazı tərzinə malik, öz üslubu olan publisist, ciddi yaradıcılıq axtarışları ilə seçilən tədqiqatçı-jurnalist kimi tanınır. Onun şairliyindən də xəbərdaram. Lirik ovqatlı, dərin məzmunlu şeirləri də var. İctimai fəallığına da söz ola bilməz. Azərbaycan Mətbuat Şurasının nəzdindəki Ahıl Jurnalistlər Məclisi sədrinin müavini kimi ağısaqqal qələm adamlarının vəziyyəti, yaşayışı, yaradıcılığı ilə ciddi maraqlanırdı, onların problemlərinin həlli istiqamətində səmərəli iş aparır. Məclisin keçirdiyi tədbirlərin çoxunda Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov axırıncı sözü mütləq Tahir Aydınoglu verirdi. Bilir ki, yaddan çıxan, unudulan məqamları Tahir müt-

ləq gündəmə gətirəcək, diqqət mərkəzinə çəkəcək. Onun aydın, dupduru düşüncələri, saf duyğuları, həlim, məntiqli nitqi həmişə tədbir iştirakçılarının ürəyindən xəbər verir, qəlbini oxşayır.

Əməkdar jurnalist Tahir Aydınoglu mətbuat tariximizə, xələflərimizin həyat və yaradıcılığına dərin bələddir. Keçmişimizi yaxşı bilir, bu günümüzün salnaməsinin düzgün yazılmasını prioritet hesab edir. Onun Həsən bəy Zərdabi ilə bağlı elmi axtarışları, dərc etdirdiyi tədqiqat yazıları mətbuat tariximizə dəyərli töhfələrdir. O, bir media eksperti kimi də bir sıra xarici ölkələrdə səfərdə olub. Tez-tez telekanallarda bir sıra vacib məsələlərlə bağlı çıxışlar edir.

Tahirle bizi, ailəmizi, nəslimizi sıx tellər bağlayır. Atalarımız da yaxşı münasibətdə olublar, dostluq ediblər. Bunlar hər ikimizin xarakter yaxınlığından, düşüncə və tefəkkür oxşarlığından irəli gəlir. O, mənim gözümdə hələ də otuz-otuz beş il əvvəlın kövrək, səmimi, ailəcanlı, dostlarına, həmkarlarına dərin ehtiram bəsləyən və aurası, energetikası ilə ətrafa nur saçan cavan, sağlam, yorulmaq nə olduğunu bilməyən Tahir Aydın oğlu Rüstəmovdur ki, durub.

Ad günün mübarək, əziz dostum, mehriban qardaşım! Çox yaşa, sağlam və həmişə sayılanlardan ol!

P.S. Mən bu yazı üzərində işləyərkən bir daha əmin oldum ki, qəlbinə yaxın insan haqqında söhbət açmaq asandan-asan, həm də... məsuliyyətli və çətin-çətin imiş. Müdriklərdən biri də nə vaxtsa yazıb ki, ən dəyərli, qiymətli söz hələ ki, deyilməyən, dilə gətirilməyəndir.

